YupexgaeHue

0O60cobn1eHHOe nogpasaeneHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBNs-

I0LLEro NOSIHOMOYUMS yupeanTens

Bua dvHaHcoBOro obecneyeHns (gesaTenbHoOCTu)
MeproguyHoCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepexus: pyo6.

Kog
HavmeHoBaHue nokasaTtens
CTPOKHM
1 2
[oxoppl - Bcero 010
Be3Bo3mesHble feHexHble 060

MOCTYN/IEHNSI TEKYLLETO XapakTepa

OTgen o6pasoBaHust AgMUHMUCTpauuy LiymnsiHekoro paiioHa PocToBckoii o6nacTu

OTYET
Ob NCMOJIHEHW YYPEXAOEHWEM TMNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON OEATENBHOCTN
Ha 1aHBapsa 2022 .
MBAOY a/c "Pyuyeék" cT. HoBOUMMASIHCKO

Cy6Cnann Ha UHbIE Lenn

Koa
aHaNNTVIKK

3

150

1. Joxoabl yupexxaeHus

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHwui

4
416 800,00
416 800,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
413 953,80
413 953,80

VICNo/HEHO NNAHOBbIX HA3HaYeHUi

yepes 6aHKOBCKUE
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusimm
8

dopma no OKY[
Jata
no OKIo

no OKTMO
no OKMNo
[nasa no bK

no OKEN

nToro

9
413 953,80
413 953,80

Koapbl
0503737
01.01.2022
42690846

000

Cymma
OTK/IOHEHUSA
10

2 846,20
2 846,20



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogb! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit
B3HoCbl MO 0653aTe/ilbHOMy
coLMaibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaTbl MO onnare Tpyga
PabOTHVKOB U MHbIE BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapoB, padboT
nycnyr
PesynbTar ucnonHexuns (geduuunt/
npogomuun)

Kop
CTPOKM

2
200

450

Koa
aAHAJTUTUKN

3
X

11
119

244

2. Pacxofbl yupexaeHuns

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauveHuii

4
416 800,00

173 000,00
51 900,00

191 900,00

yepes nuuesble

cyeta
5
413 953,80

170 555,22
51 518,58

191 880,00

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwul

yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
cyeTa yypexaneHuna onepaynammn

6 7 8

nToro

9
413 953,80

170 555,22
51 518,58

191 880,00

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10
2 846,20

2 444,78
381,42

20,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1

MCTOYHMKM hmHaHCcMpoBaHus
nedmunTa cpeacTts - Becero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpPEHHVE UCTOUYHUKN
N3 HUX:

[B/XeHVe feHexXHbIX CpeacTB
NOCTYN/IEHNE [EHEXHbIX CPeCTB
npoyne
BblObITVE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLIHNEe UCTOUYHNKK

U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CpeACcTB
yBe/IMYEHNe OCTaTKOB CPE/CTB,
BCEero
YyMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPe/CTB,
BCEro

M3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeACTB yupexaeHns

B TOM uucne:
yBeNMyeHre 0CTaTKoB CPeACcTB
yypexaeHus
yMeHbllieH1e OCTaTKOB CPefCcTB
yupexaeHns

M3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uvcne:
yBENM4eHne ocTaTkoB Mo
BHYTpPEHHUM pacuyetam (KT
030404510)
yMeHblLIeH1e OCTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKHM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koga
aHaNNTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKN dprHaHCMpoOBaHuUsa gedmumTa CpefcTB yupexaeHus
McnofHEHO NnaHoBbIX HA3HAYEHWN

YTBEpXaeHO
NnaHoBbIX
HasHauyeHuiA

4

uepes nmueBble
cyeTa
5

-413 953,80

413 953,80

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekKacCcoBbIMU
onepaynammn
8

nToro

-413 953,80

413 953,80

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHMUSA

10



HavmeHoBaHve nokasarens

1

M3MeHeHMe oCcTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MpPUBIEYEHNAM CPEfCTB
B TOM 4yucne:

yBE/IMYeHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPVB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpegcTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHUO
ocTtaTkoB cpefcTs (A1 030406000)

HaunmeHoBaHve nokasatens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6enanii
NpOLWL/IbIX SIET, BCErO
Bo3BpalLeHO PacxooB NPOLUIbIX e,
BCEro

PykoBogutenb

-InaBHbIV

psores < i

Y -s?*- ' 3’

Kog
CTPOKM

2
830

831

832

Kog
CTPOKM

2
910

950

NcnonHutenb

30 aHBapsa 2022 .

®dopma 0503737 c.4
MICNoNHEHO M/1aHOBbLIX HA3HAYEHWA

Kon YTBEpxaeHo Cymma
aHaNUTUKN I'U'|aH0EH>|XV yepes nvuesble yepes 6aHKOBCKUNe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU UTOro OTKNOHEeHUs
Ha3HauveHuii cueTa cyeta yupexaeHus onepaumsmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cybcuanini n pacxogoB MNpoLsibixX AeT
Kog MpousBeaeHO BO3BPaTOB
aHaNNTUKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKacCoBbIMU UTOro
cuyeta cuyeta yupexaeHus onepauymamMmun
3 4 5 6 7 8
PykoBoautens
JLA MakapyLumHa hMHAHCORO- |
(pacwmchpoBka nognucu) o (I'IM LUb) (pacwmdpposka nognucu)
3KOHOMWNYECKOW CNyX6bl
A.M-AHTOHOBa—
(pacwmdpoBka noanmcu)
MAY PLO LiumnsHckoro paiioHa MHH 6137009029
LieHTpanu3oBaHHasa byxranTepusa KM 613701001
(HammeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoauntenb AnpexTop O.B. l'ynsaesa
(ynonHomoquHoe nmuo) (BOMKHOCTB) (noanwuce) (pacmdppoBka nognmcu)
JAvipekTop O.B. lN'ynsesa 88639150829
(AO/MKHOCTB) (/(noanuce) (pacwmdpoBka noanucu) (TenecpoH, e-mail)



