ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ua 1 дивара 2022 г

	на тянваря 2022 т.	
Учреждение	МБДОУ д/с "Ручеёк" ст. Новоцимлянской	
Обособленное подразделение		
Учредитель		
Наименование органа, осуществля-		***
ющего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели	
Периодичность: квартальная, годовая		

Форма по ОКУД 0503737 Дата 01.01.2022 по ОКПО 42690846 по ОКТМО πο ΟΚΠΟ Глава по БК 000 по ОКЕИ 383

коды

1. Доходы учреждения

Единица измерения:

руб.

	Код	Код	Утверждено						
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		416 800,00	413 953,80	-	-	-	413 953,80	2 846,20
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	416 800,00	413 953,80	-	-	-	413 953,80	2 846,20

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	10	ĬČ	Утверждено			Сумма			
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого –	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	416 800,00	413 953,80		-	-	413 953,80	2 846,20
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	173 000,00	170 555,22	-	-	-	170 555,22	2 444,78
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	51 900,00	51 518,58		-		51 518,58	381,42
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	191 900,00	191 880,00	-	-	-	191 880,00	20,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-		x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Kon	Kon	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-			-		
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	x		-	-		-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-		-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x			-			-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-413 953,80	-	-	-	-413 953,80	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	413 953,80	-	-	-	413 953,80	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-		-	•	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-					x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x		-	-		-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				e				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	•	-		

Наименование показателя	Код строки	Von	Код Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Command
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-		-		-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-			-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-		-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов						
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего	910				_	-			
озвращено расходов прошлых лет, сего	950			-	-	-			

Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	-		-	
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	-	-		
Руководитель (подпи	сь)	Л.А. Макарушина (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(namilés)	ОН ШТО ССШИ (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер (подпи	Col 2 311	А:М-Антонова (расшифровка подписи)			
Comment of the Commen			Централизованная бухгал	т терия КПП 61370100	илянского района ИНН 6137009029 01 ние, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномочені	Директор ное лицо) (должность)	(подпись)	О.В. Гуляева (расшифровка подписи)
Исполнител	1ь Директор (долж	ность) (подпис	О.В. Гуляева (расшифровка под		639150829 (телефон, e-mail)
30 января 2022 г.	Acomo	(1-1-1-)	(2002)	•••••	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·